
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 

 
o dílo č. 120180001/05/18 

 

uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. Objednatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace, 741 01   

   

Statutární orgán:  

Ve věcech smluvních oprávněn jednat :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ve věcech ostatních, týkajících se stavby, oprávněn jednat :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  č.ú.:  xxxxxxxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

IČO :  008 48 328   

TEL:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

1.2. Zhotovitel: FinstavKretek s.r.o., Nábřežní 1726/7, 741 01 Nový Jičín 

Statutární orgán:  

Ve věcech smluvních a realizačních oprávněni jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

TEL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

IČO :268 32 763 DIČ : CZ26832763 

Zapsaný: u obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 27914. 
 

II. 

 

PŘEDMĚT DODATKU č.1 

 

2.1. Předmětem dodatku č.1 smlouvy je změna prostor určených k malování. Původní prostory pro rekonstrukci maluje firma 

provádějící tuto rekonstrukci. Bylo dohodnuto o záměně těchto prostor za jiné dle dodaných podkladů a potřeby objednatele 

uvedené v nové cenové nabídce.    

2.2. Předmět smlouvy je specifikován novou cenovou nabídkou s položkovým rozpočtem zhotovitele ze dne 03.7.2018 

(příloha dodatku č. 1 smlouvy). 

 

2.3. Dojde-li po uzavření této smlouvy o dílo ke změně obsahu nabízených prací v položkovém rozpočtu, na základě něhož 

byly zahájeny práce, nebo ukáže-li se během realizace nutnost změnit rozsah nebo způsob provádění prací, dojde ke změně 

této smlouvy výhradně jen písemnou formou, tj. dodatkem ke smlouvě. 

mailto:Inko@finstav.cz


 

 

 

III. 

 

TERMÍNY PLNĚNÍ 

 

3.1.Zahájení prací Ukončení díla 

 01.08.2018  -  24.08.2018 

 

3.3. Pokud práce budou vyžadovat technologickou přestávku, musí být tato dodržena, což má za následek posunutí termínu 

pro předání díla uživateli.  

 

 

 

 

IV. 

 

CENA DÍLA 

 

4.1. 

 

Cena základní  

289.454,- Kč 

 
Firma není plátce DPH! 

 

Cena smluvní celkem: 

289.454,- Kč 

 

 

4.2. Cena je stanovena jako optimální pro rozsah díla a je doložena rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 smlouvy.  

 

4.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil , s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, 

kvalitativní a jiné připomínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 

jsou k provedení díla potřebné. 

 

 

 

Smluvní strany potvrzují podpisem, že s obsahem dodatku smlouvy v celém rozsahu souhlasí. 

 

 

V Novém Jičíně dne : 04.07.2018     V Novém Jičíně dne : 03.07.2018 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele : za Finstav Kretek s.r.o. – xxxxxxxxxxxxxxxx  


